
NIP NAPPERE 

MED NODER OG RYTMER 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



GODT AT VIDE … 

 

 Tak fordi du hentede mit materiale!  

Jeg håber at du og dine elever kan få glæde af det!  

 

Dette materiale er udarbejdet af Alberte Munk Petersen.  

Du skal være velkommen til at følge mig på instagram,  

på @apsmaterialer, for mere inspiration.  

Her er du også velkommen til at skrive, hvis du har spørgsmål  

 

Læs nedenstående for mine tanker om materialet, og hvordan det kan bruges. 

 

Husk, dette materiale er nu dit. Du kan tage materialet med dig, hvis du flytter skole. Du 

må gerne have materialet liggende på både dine computere og din tablet, og du må printe 

det til eget brug – og naturligvis gerne kopiere til din egen undervisning. Men du må 

IKKE lave fildeling eller udlevere kopier til dine kollegaer og venner. Husk at indberette 

til Copydan, HVIS din skole er udvalgt som kontrolskole. 

 

 

 
OM MATERIALET Nip napper-skabeloner til brug i bl.a. musikundervisningen. 

En nip napper om noder, tonenavne, linjenoder og 

mellemrumsnoder, en nip-napper om rytmer og nodeværdier 

samt en blank skabelon, som kan bruges lige som man 

ønsker. 

Hver skabelon kommer i 4 forskellige farver. 

 

ANVENDELSE Musik nip nappere kan bl.a. bruges som redskab til at øve og 

repetere inden for emnerne node- og rytmelære i musik. Kan 

bruges som en quiz aktivitet, hvor eleverne lader hinanden 

løse deres opgaver i nip-napperen. Kan bruges inde, ude, i 

musiklokalet og i klassen.  

 

VEJLEDNING/ 

SPILLEREGLER 

Farv først de fire hvide felter. Tegn eventuelt instrumenter 

på. Klip efter den sorte kant, når du er færdig med at 

farvelægge. Fold nip napperen. Se eventuelt en video 

omkring dette, hvis du ikke ved hvordan. 

 

PRINT/KOPIERINGS- 

VEJLEDNING 

Print nip napper-skabelonen i det antal, som du har elever i 

klassen. Enten i en enkelt farve, eller blandet af de 4 farver. 
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